Capitulum se-
ptū de causa et mō q̄b̄ bea-
ta katherina fuit ad xp̄m
puersa. et de ānulo illo ma-
teriali cū quo ipsa fuit cor-
paliter a xpo desponsata. et
mēraliter illuminata.